

16152



Schoggitraum Müesli, Weckglas 250g

Zertifizierung:	Bio
Produktionsland:	Schweiz
Barcode:	7640175080396
Zutaten:	HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNFLOCKEN, HAFERVOLLKORNSCHROT, WEIZEN gepufft (WEIZEN, Honig), Schokoladenpulver, Kokos, Rohrzucker, Sonnenblumenöl, Meersalz. Alle landwirtschaftlichen Zutaten stammen aus kbA.
Nährwerte pro 100 g/ml:	Energie: 437 kcal / 1'829 kJ Fett: 14.0 g Kohlenhydrate: 63.0 g davon Zucker: 14.0 g Eiweiss: 9.4 g Salz: 0.20 g
Allergene:	Enthält Gluten Kann Spuren von Schalenfrüchte (Nüsse) enthalten
Sachbezeichnung:	Müesli gebacken